

1616 m.ü.M.

## Unsere Zimmer & Preise 2025/2026

Doppelzimmer: 4 Doppelzimmer 3-Bettzimmer 1 3-Bettzimmer

Alle Zimmer mit fliessendem Warm-und Kaltwasser

Etagen-Dusche & WC

**Massenlager Zimmer:** 2er Zimmer 2 x

6er Zimmer 1 x 8er Zimmer 1 x 10er Zimmer 2 x 12er Zimmer 1 x 14er Zimmer 2 x

## Für alle Massenlager-Zimmer sind Schlafsäcke obligatorisch!

Daunenduvet und Fixleintuch auf Bestellung CHF 10.00 pro Bett (Ersatz für Schlafsack)

Im Doppelzimmer

Übernachtung mit Frühstück CHF 62.00 pro Person/Übernachtung

Halbpension CHF 35.00 pro Person/Tag
Einzelzimmerzuschlag CHF 20.00 pro Übernachtung
Hund (ohne Futter) CHF 10.00 pro Übernachtung
Kurtaxen Erwachsene ab 16 pro Tag
Kurtaxen Kinder 6 – 15 Jahre CHF 1.50 pro Übernachtung

Massenlager:

Übernachtung mit Frühstück CHF 42.00 pro Person/Übernachtung

Halbpension CHF 35.00 pro Person/Tag
Kurtaxen E ab 17 pro Tag
Kurtaxen Kinder 6 – 15 Jahre CHF 3.00 pro Übernachtung
CHF 1.50 pro Übernachtung

Alle Preise inkl. MWST

Schullager: Erwachsene inkl. VP: 70.00/ Kinder inkl. VP: 60.00

pro Übernachtung

Alle Preise verstehen sich pro Person, pro Tag exkl. Kurtaxen

Ermässigung Kinder in Begleitung der Eltern, in deren Zimmer oder Massenlager:

bis 3 Jahre gratis

4 bis 6 Jahre 75 % Ermässigung 7 bis 10 Jahre 50 % Ermässigung 11 bis 13 Jahre 25 % Ermässigung Ab 14 Jahre voller Preis

## Kinder im Doppelzimmer ohne Erwachsene keine Ermässigung

Cuolm Sura Gasto AG, Cuolm Sura 1, 7138 Surcuolm Tel. 081 933 13 02

Stephan Caprez

www.cuolm-sura.ch info@cuolm-sura.ch